



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA  
ESTADO DE MINAS GERAIS**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os objetos ao respectivo vencedor conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para a devida Ratificação.

**RESULTADO**

**- ADILSON JANUÁRIO MATIAS – CPF: 629.122.246-91– FAZENDA  
ANCORADO, COM. SÃO JOÃO BATISTA, S/N, ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG**

<b>PRODUTO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO/UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
Banana Terra	Kg	500	R\$2,90	R\$1.450,00
Banana Nanica	Kg	500	R\$1,65	R\$825,00
Batata Doce	Kg	300	R\$3,80	R\$1.140,00
Inhame	Kg	200	R\$3,85	R\$770,00
Limão Taiti	Kg	150	R\$3,10	R\$465,00
Mexerica Ponkan	Kg	400	R\$2,60	R\$1.040,00
Tangerina	Kg	500	R\$2,50	R\$1.250,00
			<b>TOTAL</b>	<b>R\$6.950,00</b>

Valor total do contrato – R\$ 6.950,00 (seis mil novecentos e cinquenta reais)

**- ELOIDE JOSÉ RIBEIRO – CPF: 454.157.656-20 - FAZENDA ROCHA , N° S/N,  
ZONA RURAL, ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG**

<b>PRODUTO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO/UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
Laranja	Kg	1000	R\$2,50	R\$2.500,00
Mexerica Ponkan	Kg	600	R\$2,60	R\$1.560,00
Tangerina	Kg	700	R\$2,50	R\$1.750,00
			<b>TOTAL</b>	<b>R\$5.810,00</b>

Valor total do contrato – R\$ 5.810,00 (cinco mil oitocentos e dez reais)

**- IVONETE RODRIGUES DA FONSECA GOMES – CPF: 514.561.766-68 - SITIO  
DO AZEDO, N° S/N, ZONA RURAL, ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG.**

<b>PRODUTO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO/UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
Abacate	Kg	300	R\$5,20	R\$1.560,00
Abobrinha	Kg	80	R\$2,79	R\$223,20
Banana Prata	Kg	500	R\$2,20	R\$1.100,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA  
ESTADO DE MINAS GERAIS**

Banana Terra	Kg	200	R\$2,90	R\$580,00
Banana Maça	Kg	250	R\$2,49	R\$747,50
Batata Doce	Kg	300	R\$3,80	R\$1.140,00
Cebolinha	Maço	350	R\$1,00	R\$350,00
Cenoura	Kg	200	R\$3,10	R\$620,00
Couve	Maço	200	R\$1,00	R\$200,00
Chuchu	Kg	100	R\$2,90	R\$290,00
Feijão Vermelho	Kg	200	R\$5,75	R\$1.150,00
Laranja	Kg	500	R\$2,50	R\$1.250,00
Mandioca	Kg	300	R\$2,20	R\$660,00
Moranga	Kg	200	R\$2,60	R\$520,00
Quiabo	Kg	150	R\$4,55	R\$682,50
Taioba	Maço	250	R\$1,00	R\$250,00
Jiló	Kg	200	R\$1,25	R\$250,00
			<b>TOTAL</b>	<b>R\$11.573,20</b>

Valor total do contrato – R\$ 11.573,20 (onze mil quinhentos e setenta e três reais e vinte centavos)

- **JOSE GERALDO VITAL** – CPF: 029.966.156-38 - FAZENDA BOA VISTA , N° S/N,  
ZONA RURAL, ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG

<b>PRODUTO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO/UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
Alface Crespa	Pé	200	R\$1,05	R\$210,00
Alface Lisa	Pé	900	R\$1,05	R\$945,00
Abóbora	Kg	150	R\$2,50	R\$375,00
Abobrinha	Kg	200	R\$2,79	R\$558,00
Banana Terra	Kg	500	R\$2,90	R\$1.450,00
Banana Prata	Kg	1000	R\$2,20	R\$2.200,00
Banana Maça	Kg	250	R\$2,99	R\$747,50
Cebolinha	Maço	350	R\$1,00	R\$350,00
Chuchu	Kg	100	R\$2,90	R\$290,00
Cenoura	Kg	100	R\$3,10	R\$310,00
Couve	Maço	200	R\$1,00	R\$200,00
Feijão Carioca	Kg	250	R\$6,80	R\$1.700,00
Inhame	Kg	200	R\$3,85	R\$770,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA  
ESTADO DE MINAS GERAIS**

Mandioca	Kg	300	R\$2,20	R\$660,00
Repolho	Kg	150	R\$1,45	R\$217,50
Salsa	Kg	100	R\$1,00	R\$100,00
			<b>TOTAL</b>	<b>R\$11.083,00</b>

Valor total do contrato – R\$ 11.083,00 (onze mil e oitenta e três reais)

- **MARLEI FRANCISCO DA SILVA** – CPF: 034.597.906-01 - SÍTIO CÓRREGO  
DOS MENDES, Nº S/N, ZONA RURAL, ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
Abóbora	Kg	100	R\$2,50	R\$250,00
Abacate	Kg	400	R\$5,20	R\$2.080,00
Almeirão	Pé	500	R\$1,00	R\$500,00
Alface Crespa	Pé	150	R\$1,05	R\$157,50
Alface Lisa	Pé	300	R\$1,05	R\$315,00
Banana Prata	Kg	500	R\$2,20	R\$1.100,00
Banana Nanica	Kg	400	R\$1,65	R\$660,00
Beterraba	Kg	100	R\$3,20	R\$320,00
Cebolinha	Maço	300	R\$1,00	R\$300,00
Chuchu	Kg	100	R\$2,90	R\$290,00
Couve	Kg	200	R\$1,00	R\$200,00
Feijão Carioca	Kg	200	R\$6,80	R\$1.360,00
Feijão Vermelho	Kg	400	R\$5,75	R\$2.300,00
Laranja	Kg	500	R\$2,50	R\$1.250,00
Mandioca	Kg	200	R\$2,20	R\$440,00
Quiabo	Kg	100	R\$4,55	R\$455,00
Salsa	Maço	100	R\$1,00	R\$100,00
			<b>TOTAL</b>	<b>R\$12.077,50</b>

Valor total do contrato – R\$ 12.077,50 (doze mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos)

- **VANDERLI JANUÁRIA GODINHO DUARTE** – CPF: 063.199.926-46 - FAZENDA BOA VISTA, Nº S/N, ZONA RURAL, ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
---------	---------	------------	---------------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA  
ESTADO DE MINAS GERAIS**

Banana Prata	Kg	1000	R\$2,20	R\$2.200,00
Banana Nanica	Kg	1000	R\$1,65	R\$1.650,00
Banana Maçã	Kg	500	R\$2,99	R\$1.495,00
Mandioca	Kg	500	R\$2,20	R\$1.100,00
Ovo Caipira	Dz	100	R\$6,20	R\$620,00
			<b>TOTAL</b>	<b>R\$7.065,00</b>

Valor total do contrato – R\$ 7.065,00 (sete mil e sessenta e cinco reais).

- **VICENTE INÁCIO DE CARVALHO** – CPF: 723.190.116-68 - FAZENDA BOA VISTA, N° S/N,  
ZONA RURAL, ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO/UNIDADE	VALOR TOTAL
Abacate	Kg	300	R\$5,20	R\$1.560,00
Abóbora	Kg	100	R\$2,50	R\$250,00
Alface Crespa	Pé	100	R\$1,05	R\$105,00
Alface Lisa	Pé	300	R\$1,05	R\$315,00
Banana Prata	Kg	1000	R\$2,20	R\$2.200,00
Banana Nanica	Kg	500	R\$1,65	R\$825,00
Beterraba	Kg	100	R\$3,20	R\$320,00
Cebolinha	Maço	200	R\$1,00	R\$200,00
Cenoura	Kg	400	R\$3,10	R\$1.240,00
Couve	Kg	400	R\$1,00	R\$400,00
Feijão Preto	Kg	350	R\$4,99	R\$1.746,50
Mandioca	Kg	300	R\$2,20	R\$660,00
Moranga	Kg	50	R\$2,60	R\$130,00
Ovo Caipira	Dz	100	R\$6,20	R\$620,00
Repolho Verde	Kg	100	R\$1,45	R\$145,00
Salsa	Maço	100	R\$1,00	R\$100,00
			<b>TOTAL</b>	<b>R\$10.816,50</b>

Valor total do contrato – R\$ 10.816,50 (dez mil oitocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos)

**Rosário da Limeira/MG, 03 de Abril de 2019.**

**Juliana da Silva Matias  
Presidente da Comissão**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA  
ESTADO DE MINAS GERAIS**